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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for MBLB 
Statsautoriserede Revisorer ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Them, den 27. november 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk      
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Til kapitalejeren i MBLB Statsautoriserede Revisorer ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for MBLB Statsautoriserede Revisorer ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Tønder, den 27. november 2021 

W. Kragh A/S, statsautoriserede revisorer 
CVR-nr. 16 20 64 07 
 
 
 
 
Thomas Kragh 
statsautoriseret revisor 
MNE31483 
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Selskabet: MBLB Statsautoriserede Revisorer ApS  

Kaldæavej 2 
8653 Them 
 

 CVR nr.: 39 13 31 80 
 

 Regnskabsår: 01.07 - 30.06 
 

 
 

Direktion: Morten Ballum Lind Birkebæk  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

W. Kragh A/S, statsautoriserede revisorer 
Østergade 56 
6270 Tønder 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for MBLB Statsautoriserede Revisorer ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
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Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

6
1
4
a
6
3
0
fH

S
H

2
4
6
2
2

5
7

9
6



Anvendt regnskabspraksis 

  

 
 

9 

Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    6.082.792  5.135.907 

Personaleomkostninger  1  9.984  -26.751 

Resultat før afskrivninger    6.072.808  5.162.658 

Afskrivninger    450.373  564.880 

Resultat af primær drift    5.622.435  4.597.778 

Finansielle omkostninger    121.289  250.990 

Resultat før skat    5.501.146  4.346.788 

Skat af årets resultat  2  1.144.815  962.110 

Årets resultat    4.356.331  3.384.678 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    4.356.331  3.384.678 

Overført fra tidligere år    58.665  273.987 

Til disposition    4.414.996  3.658.665 

       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    4.400.000  3.600.000 

Overført til næste år    14.996  58.665 

I alt    4.414.996  3.658.665 
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Balance 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Goodwill    8.640.000  9.180.000 

Immaterielle anlægsaktiver i alt    8.640.000  9.180.000 

       

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    0  95.373 

Materielle anlægsaktiver i alt    0  95.373 

       

Anlægsaktiver i alt    8.640.000  9.275.373 

       

Tilgodehavender hos associerede virksomheder    1.013.486  1.716 

Tilgodehavender i alt    1.013.486  1.716 

       

Omsætningsaktiver i alt    1.013.486  1.716 

       

Aktiver i alt    9.653.486  9.277.089 
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Balance 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    50.000  50.000 

Forslag til udbytte    4.400.000  3.600.000 

Overført overskud    14.996  58.665 

Egenkapital i alt    4.464.996  3.708.665 

       

Hensættelse til udskudt skat    2.644.299  2.678.100 

Hensatte forpligtelser i alt    2.644.299  2.678.100 

       

Gæld til tilknyttede virksomheder    1.294.855  2.146.130 

Selskabsskat    1.249.336  744.194 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    2.544.191  2.890.324 

       

Gældsforpligtelser i alt    2.544.191  2.890.324 

       

Passiver i alt    9.653.486  9.277.089 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  3     

Eventualposter  4     T
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1  Personaleomkostninger  2020/21  2019/20 
       

  Gager og lønninger  9.984  -26.751 

  Personaleomkostninger i alt  9.984  -26.751 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 

år 0. 
    

 

2  Skat af årets resultat  2020/21  2019/20 
       

  Årets aktuelle skat  1.249.336  744.194 
  Årets udskudte skat  -33.801  217.916 
  Sambeskatningsbidrag  -70.720  0 

  Skat af årets resultat i alt  1.144.815  962.110 
 

3  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets formål er at udøve revisions- og 
rådgivningsvirksomhed samt investeringsvirksomhed og 
aktiviteter i tilknytning hertil. 

    

       
 

4  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden MBLB Statsautoriserede Revisorer 

Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de 
øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 
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signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Morten Ballum Birkebæk

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-438039524598
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 10:40:02
Underskrevet med NemID

Thomas Kragh

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-569735675928
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 15:46:14
Underskrevet med NemID

Morten Ballum Birkebæk

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-438039524598
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 15:52:01
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 614a630fHSH246225796.
The document is part of the order with Reference ID 100fa9d9uXz246225796.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2021-11-29T14:52:02.361Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Morten Ballum Birkebæk <mbb@arosrevision.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-438039524598 
As Direktør 
Signed 2021-11-29T09:40:02.720Z
 
Thomas Kragh <thomas.kragh@wkragh.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-569735675928 
As Revisor 
Signed 2021-11-29T14:46:14.150Z
 
Morten Ballum Birkebæk <mbb@arosrevision.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-438039524598 
As Dirigent 
Signed 2021-11-29T14:52:01.781Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 D8ABC2011D7D4BE8F1DF2A7E50E04B89 ¬
3E0ED4A5AD86374AC07F223EC0DFE1BB ¬
4BD111BA37EFE192629D59F753578E11 ¬
BA43D26AC45DE2A07D0810C71CD98462


Agreement ID Title


8ac4f977UWH246225796 MBLB sr Holding ApS - bilag til selvangivelsen - 2020-2021.pdf


a5df0b3dYMZ246225796 MBLB sr Holding ApS - ekstern - 2020-2021.pdf


df94c84bHWZ246225796 MBLB sr Holding ApS - generalforsamlingsreferat - 2020-2021.pdf


e35ad17bjpT246225796 MBLB sr Holding ApS - intern - 2020-2021.pdf


e5ba0274mPY246225796 MBLB sr Holding ApS - revisionsprotokollat - 2020-2021.pdf


ae16eb04NXq246225796 MBLB sr ApS - bilag til selvangivelsen - 2020-2021.pdf


614a630fHSH246225796 MBLB sr ApS - ekstern - 2020-2021.pdf


34261fa7ZSw246225796 MBLB sr ApS - generalforsamlingsreferat - 2020-2021.pdf


92281ed6KmM246225796 MBLB sr ApS - intern - 2020-2021.pdf


8691bbdbTjK246225796 MBLB sr ApS - revisionsprotokollat - 2020-2021.pdf


When What Who Where


29-11-2021
09:37:09


Created Mie H.L. Andersen
mha@arosrevision.dk


194.255.109.2
25


29-11-2021
09:38:39


Opened Morten Ballum Birkebæk
mbb@arosrevision.dk


194.255.109.2
25:24750


29-11-2021
09:40:02


Signed Morten Ballum Birkebæk
mbb@arosrevision.dk


194.255.109.2
25:27206


29-11-2021
14:44:49


Opened Thomas Kragh
thomas.kragh@wkragh.dk


95.154.48.124
:26572


29-11-2021
14:45:21


Opened Thomas Kragh
thomas.kragh@wkragh.dk


95.154.48.124
:27585


29-11-2021
14:46:14


Signed Thomas Kragh
thomas.kragh@wkragh.dk


95.154.48.124
:28959


29-11-2021
14:50:45


Opened Morten Ballum Birkebæk
mbb@arosrevision.dk


194.255.109.2
25:36242


29-11-2021
14:52:01


Signed Morten Ballum Birkebæk
mbb@arosrevision.dk


194.255.109.2
25:38438
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 GtO8QVjjA9X4uXX5UEGpUeT56ZBxjCZSamDhunWcd6c=


 
qZ1HdV8yWBgSA4Al2CXfkSPG96w08DTatJ1FIsLqSF8igDJOR1NLINAroB1En43zroi4IoaeOew9
i1X5SOhAVEb3aLH3UNbMnlt+7oUsiQi6VD8mRfXbiH2q7DpeF8rX8BPXeOy9wC9GJx6J5LMvTZpu
AwCH4C4SPIAteHeNzi7l7lQRuKSJ5G+rqPdCMOPgoX+IGST3xZOPmvGdh73dcRwuwo2uj/9PaE5N
U0xWHeKEc+/BMWehYMXbZ1y1gV1wuVEuteO1U5W5mZSPLI9/5WBP9aRaOLhyery3Z0TdMW+bA6LX
ltQ5a+mMzhHN+EGQ23mYFBhFeLVZc/TWaZ9Ebg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 5533419893450365638
  hashsumB 8ac4f977UWH246225796/SHA512/35A28AD09F45DB25A2D087ED5FEE7CB270DF9E09D69B6D68AC21429856661129040841551CC5AD449447AA37916C57203571B868DA16E556CCE14D8D8748B94F
  hashsumC a5df0b3dYMZ246225796/SHA512/4BA37FB8C0000EC5DBDC1717A308140EF7ACA6393F6A8577AAE32272ED48F7B7F6FB2FC6A56FA63413D71D35333F5768308C6F523584758BF5A6E9740279E852
  hashsumD e35ad17bjpT246225796/SHA512/C06CCDBC69A7C619CA06F2C5EC51E97526B8ECB50C562007F13D55FDD4D4FDC7CF2669F379A780017A18DFEDA5A118DE255E90DE7CF84FFBF9CCAB18D2227971
  hashsumE e5ba0274mPY246225796/SHA512/6E616CA4D156473C95B161E1A455E1AF931A60C309986234C7293994D73E65C787DC590B8558B20731382C00CEE56B22DE0117DC000C35780B44E3EDF2FA5438
  hashsumF ae16eb04NXq246225796/SHA512/171148219DE1F96066E3361909402CA83BDC10DABDF757B462ABDC728E10908912E71430E624ABAC4C5D3F5A5E49A9F3DFD791B67223E3B03AD88308025B6BAB
  hashsumG 614a630fHSH246225796/SHA512/D8ABC2011D7D4BE8F1DF2A7E50E04B893E0ED4A5AD86374AC07F223EC0DFE1BB4BD111BA37EFE192629D59F753578E11BA43D26AC45DE2A07D0810C71CD98462
  hashsumH 92281ed6KmM246225796/SHA512/DE8C3AF2F0C46BBFC0C645B3B5B748B8E2407684D59BFB2115165CFAE605761CC68FA2DAA706665B089FC38A182BE060F2362A2C872DF05B9EEFE12C70AA9F9A
  hashsumJ 8691bbdbTjK246225796/SHA512/9399E99AB9F240959694D9A6D89904359151464E9DD2A466033FF472CDA0D460FE188781830E51F863B93414F81A00F7A2AD4203F3C55AF5774F8ACFD7EAEFE8
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yOSAxMDozODo1OSswMTAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 RQG5YpnMu8h1UhZMDuXMxWiTubVchWZdxPxzxQgyWc4=


 
Yx6LSv1stBhy1Y0VZM//WRbVEUDqHQKYV/+4aM/dEYNSBjD42t50PNj2J7gGeGgirhD4uUo5Cczx
Xeq7gszKLpP3cqi7TcplpnM3qf+6tETyWHMbApS7onOCRrracyNo/YRijp5ZEbhkygD1miosOJ7w
Xj7tk9VxF+Hoab4V4LGE7KW/JhLfgOZu8Lpgmy1TI3onkxgBFgeT1hg02esPZo7S1IVe74Tlc0EW
Gw74AcUdIIhZ2LMQM0jGTtAvdu6XCwSnXlB1VQihd7EImFCwUigELjxfMPRUtAYmKyE5CaB6Wkgh
GcoHN2RY+sd79WozYLZpX361JrM6+t4uk7161g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -4112962682379188240
  hashsumB a5df0b3dYMZ246225796/SHA512/4BA37FB8C0000EC5DBDC1717A308140EF7ACA6393F6A8577AAE32272ED48F7B7F6FB2FC6A56FA63413D71D35333F5768308C6F523584758BF5A6E9740279E852
  hashsumC df94c84bHWZ246225796/SHA512/2E42263E65692084F78FE9C35118C5E4FD118F165344C3B0834814888C1ACDAF42F54CFB3B4BBCF40FE70002C91769C094ED5FF5F2A7E18E1920783103C9D425
  hashsumD 614a630fHSH246225796/SHA512/D8ABC2011D7D4BE8F1DF2A7E50E04B893E0ED4A5AD86374AC07F223EC0DFE1BB4BD111BA37EFE192629D59F753578E11BA43D26AC45DE2A07D0810C71CD98462
  hashsumE 34261fa7ZSw246225796/SHA512/450AA222A3936889877C2DADB15B45A767B28D82DCD444B0E82FAE67009D465280F0429C67B967342D79FF8275C098A8C096AF6B9CD00270D524F77CC6CA5C43
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yOSAxNTo1MTowMSswMTAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 YARGRz65yUdgrsdoF4RnDZeEJhhhRQAO5Rgxt5XcqIE=


 
TAdviaPaxkW3A4/1KswrYV9tUxM1zOoF9W+FmdJkDBNPf8UUYhZQVjA0BFu+Mexq6c4A0XllNhxW
b7DuTgB8SKO+e34LygSsgi+nlqUG/U6U+Rff91dhb7r+cYe3bmUB0s/pyCnqVkyVEcm5+2VxpUqj
5PVxlRey6I0ASk40+vfOPBFU1qNC/D4RC9aJ8t4q7JAdLLOg8IRYoWj68D98Kf11Prp/aFkCogDy
rORm/hS4DUhorHBL24BjkuIc1Fn1d/1utDbge4uJQ4lNfJZGetQ/kKaQi7beYcySj9vwn8js+eyh
eaYnanUlNL3M3dWsK21QRWOZKJjEofKzyzxmQQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -1780336522617464450
  hashsumB 8ac4f977UWH246225796/SHA512/35A28AD09F45DB25A2D087ED5FEE7CB270DF9E09D69B6D68AC21429856661129040841551CC5AD449447AA37916C57203571B868DA16E556CCE14D8D8748B94F
  hashsumC a5df0b3dYMZ246225796/SHA512/4BA37FB8C0000EC5DBDC1717A308140EF7ACA6393F6A8577AAE32272ED48F7B7F6FB2FC6A56FA63413D71D35333F5768308C6F523584758BF5A6E9740279E852
  hashsumD e35ad17bjpT246225796/SHA512/C06CCDBC69A7C619CA06F2C5EC51E97526B8ECB50C562007F13D55FDD4D4FDC7CF2669F379A780017A18DFEDA5A118DE255E90DE7CF84FFBF9CCAB18D2227971
  hashsumE e5ba0274mPY246225796/SHA512/6E616CA4D156473C95B161E1A455E1AF931A60C309986234C7293994D73E65C787DC590B8558B20731382C00CEE56B22DE0117DC000C35780B44E3EDF2FA5438
  hashsumF ae16eb04NXq246225796/SHA512/171148219DE1F96066E3361909402CA83BDC10DABDF757B462ABDC728E10908912E71430E624ABAC4C5D3F5A5E49A9F3DFD791B67223E3B03AD88308025B6BAB
  hashsumG 614a630fHSH246225796/SHA512/D8ABC2011D7D4BE8F1DF2A7E50E04B893E0ED4A5AD86374AC07F223EC0DFE1BB4BD111BA37EFE192629D59F753578E11BA43D26AC45DE2A07D0810C71CD98462
  hashsumH 92281ed6KmM246225796/SHA512/DE8C3AF2F0C46BBFC0C645B3B5B748B8E2407684D59BFB2115165CFAE605761CC68FA2DAA706665B089FC38A182BE060F2362A2C872DF05B9EEFE12C70AA9F9A
  hashsumJ 8691bbdbTjK246225796/SHA512/9399E99AB9F240959694D9A6D89904359151464E9DD2A466033FF472CDA0D460FE188781830E51F863B93414F81A00F7A2AD4203F3C55AF5774F8ACFD7EAEFE8
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yOSAxNTo0NTo1MiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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